

São Raimundo do Doca Bezerra - MA DÍÁRIO OFICIA L



Terceiros

ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2019 PG 1/01

SUMÁRIO

AVISOS DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019

A Prefeitura de São Raimundo do Doca Bezerra, com Sede na Rua Antônio Neto nº 249, Centro, Através da CPL, torna público de acordo com a Lei nº 8.666/93, e suas alterações, fará realizar às 09:00 (nove) horas, do dia 21 de Janeiro de 2020, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de empresa Para Prestação de Serviços de reparos no Prédio do Centro Administrativo deste Munícipio, o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtido através de mídia eletrônica ou ainda mediante o pagamento de R\$ 30,00 (trinta reais), maiores informações no local. São Raimundo do Doca Bezerra – MA., Em 18 de Dezembro de 2019, Wagner da Silva Lima, Presidente da CPL.

Prefeitura de São Raimundo do Doca Bezerra-MA.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2019

A Prefeitura de São Raimundo do Doca Bezerra, com Sede na Rua Antônio Neto nº 249, Centro, Através da CPL, torna público de acordo com a Lei nº 8.666/93, e suas alterações, fará realizar às 14:00 (quatorze) horas, do dia 21 de Janeiro de 2020, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de empresa Para Prestação de Serviços de reforme da UBS, do Povoado Três Logoas, Zona Rural deste Munícipio, o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtido através de mídia eletrônica ou ainda mediante o pagamento de R\$ 30,00 (trinta reais), maiores informações no local. São Raimundo do Doca Bezerra – MA., Em 18 de Dezembro de 2019, Wagner da Silva Lima, Presidente da CPL.



ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL



RUA ANTONIO NETO, 249 - CENTRO SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

SITE

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

SELITON MIRANDA DE MELO Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO